
 Unità territoriale di Oristano

Determinazione n. 5 del 16 maggio 2022

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI SORVEGLIANZA SUGLI ARCHIVI 

E PER LO SCARTO DEI DOCUMENTI DEL P.R.A. DI ORISTANO

Il Direttore ad interim

PREMESSO  che la Commissione di Sorveglianza sull'archivio P.R.A di Oristano, nominata nella sua 
ultima  composizione  con  provvedimento  dell'11/03/2019  prot.  UPOR  269/19,  ha  avuto  la  sua 
naturale scadenza il 26/03/2022;

VISTO il D.P.R. 8/01/2001 n. 37 art. 2, che disciplina la composizione e nomina delle Commissioni di  
Sorveglianza sugli Archivi e per lo scarto dei documenti degli uffici dello Stato;

ATTESO che,  con nota  prot.  UPOR/0000/298/22  del  5  maggio  2022  è  stato  richiesto  all'Ufficio 
territoriale del Governo e all'Archivio di Stato di Oristano di comunicare i nominativi dei membri di 
rispettiva competenza;

VISTA la nota prot. n. 675 class. 34.37.01 (6.5) del 6.05.2022 dell'Archivio di Stato di Oristano con cui 
è stato designato il Componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio P.R.A.;

VISTO il provvedimento Prot. 16934 del 12/05/2022 dell'UTG di Oristano con cui è stato designato il 
Componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio P.R.A.;

VISTO il provvedimento prot. n. aaoodir/022/0002576/21 del 1° luglio 2021 con il quale il Segretario 
Generale  dell'ACI  ha  conferito  al  sottoscritto  l'incarico  ad  interim  della  direzione  dell'Unità 
territoriale ACI di  Oristano fino al 31 dicembre 2021 (poi  rinnovato fino al  30 giugno 2022 con 
provvedimento prot. n. aaoodir/022/0004738/21 del 17 dicembre 2021)

D E T E R M I N A

la nuova seguente composizione della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio P.R.A. di Oristano, 
con validità fino al 15 maggio 2025:

Viale Brianza, 24/A
09170 – Oristano
tel 0783 314728/30
unita.territoriale.aci.oristano@aci.it
ufficioprovincialeoristano@pec.aci.it 



 Unità territoriale di Oristano

• Giuseppe De Marco (Unità territoriale ACI di Oristano), in qualità di Presidente;

• Monica Porta (Unità territoriale ACI di Oristano), in qualità di componente;

• Michela Poddigue (Archivio di Stato di Oristano), in qualità di componente;

• Roberta Dessì (Prefettura di Oristano), in qualità di componente.

Il Direttore

Giuseppe De Marco

Viale Brianza, 24/A
09170 – Oristano
tel 0783 314728/30
unita.territoriale.aci.oristano@aci.it
ufficioprovincialeoristano@pec.aci.it 


		2022-05-16T13:29:55+0200
	GIUSEPPE DE MARCO




